
INTERIEUR

Class ic

2,7 mm

14 mm

1,2 mm

1,2 mm

FLAT 2 EC
ONOMIC

SO L U T I O N

CODE

J+3 J+7J+3 J+7
*  *  *

89429SM  adaptable

160°

PROFIL  
ALUMINIUM ULTRA PLAT

Compatibilités produit : bandeaux LED IP 20 et IP 44 (p. 578)

Matériau : aluminium extrudé

Finition : aluminium

Installations : sol, plafond et meuble

PROFILS ALUMINIUM

Dimensions

VOTRE PROJET
SUR-MESURE

p. 316 - 317

VOTRE GUIDE
INSTALLATION

Cahier 3 p. 790 - 796

*  J+3  J+7 voir conditions, prix et délais pages 20-21. 


